
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético  400 kJ / 1695 Kcal
Grasas 32 g
de las cuales saturadas 22 g
Hidratos de carbono 0 g
de los cuales azúcares 0 g
Fibra  g
Proteinas 31 g
Sal 1.4 g

INGREDIENTES

LECHE, sal, cuajo microbiano

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

CUÑA QUESO PARMESANO

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Queso semigraso, duro, cocido y de maduración 
lenta producido en Italia. La textura del queso es de grano fi no, 
con agujeros apenas visibles, un color blanco pajizo y un aroma 
fragante y delicado. 

Cantidad: 1 kg.
Maduración: Mínimo 6 meses
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CONSERVACIÓN

Conservar entre +4ºC y +8ºC
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VIDA ÚTIL

Desde la fecha de envasado: 365 días

EMBALAJE

Material:	 Envoltura retráctil
Dimensiones LxLxA (mm):	 200x110x90
Peso bruto (g):	 1006
Pesno neto (g):	 1000
Código EAN:	 3492847986000

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Estandar	
Salmonella	 ufc/g	 Ausente en 25g	
Listeria monocytogenes	 ufc/g	 Ausente en 25g

PROPIEDADES FISICO-QUÍMICAS

Humedad: 36%
Grasa sobre seco: 50%


